
    
  

 

TULITYÖSUUNNITELMA  

Keuda Keskikatu 3 
 

Tulitöiden turvallista tekemistä varten on laadittava kirjallinen tulityösuunnitelma. Kun 

vakuutuksenottaja tekee itse tulitöitä hallitsemissaan tiloissa tai teettää niitä säännöllisesti, 

hänen on tehtävä tulityösuunnitelma itse. Jos vastuu tulitöiden turvallisesta tekemisestä on 

annettu ulkopuoliselle, esim. korjaushankkeessa urakoitsijalle, on vakuutuksenottajan 

varmistettava, että vastuullinen taho on tehnyt kirjallisen tulityösuunnitelman ja toimii sen 

mukaisesti. Rakennustyömaalla tulityösuunnitelma on laadittava rakennustyömaan 

turvallisuussuunnitelman osaksi. Tulitöiden turvallisuusohje 1.3 2022/ If 

Tämän tulityösuunnitelman lisäksi on Keuda Keskikatu 3 rakennuksissa tehtävissä tulitöissä noudatettava 

”Tulityöt - suojeluohjeen 2011 määräyksiä” ja ”Vahinkovakuutusyhtiö If: 2022 Tulitöiden 

turvallisuusohjetta ”. Sekä Tulitöiden turvallisuuskirjan toimintaohjeita ja siinä mainittuja lakeja ja 

asetuksia. 

Tulityöturvallisuusvastuut  

Tulityöturvallisuusvastuusta Keudassa vastaavat opetustilanteessa vakituisessa tulityöpaikassa tulityötä 

valvova opettaja tai muu henkilökuntaan kuuluva valvoja. Vastuuhenkilöllä on oltava voimassa oleva 

tulityökortti. 

Tilapäiselle tulityöpaikalle myönnetyssä määräaikaisessa tulityöluvassa tulityöturvallisuusvastuu on tulityötä 

suorittavalla tai valvovalla Keudan henkilökuntaan kuuluvalla henkilöllä, sekä määräaikaisen tulityöluvan 

myöntäneellä henkilöllä. Kaikilla vastuuhenkilöillä on oltava voimassa oleva tulityökortti. 

Tulityösuunnitelman ylläpito sekä sen käytännön määräyksien toteutuksien valvominen 

Toimipisteen turvallisuudesta vastaava koulutuspäällikkö ja kiinteistönhoitaja. 

Vakituiset tulityöpaikat. 

Sijainti.                                               Alkusammutuskalusto, suojat.      Tulityöpaikan varusteista vastaa.  

   

   

   

 

Tilapäisen tulityöluvan myöntävät sekä varmistavat tulityössä tarvittavan alkusammutuskaluston 

saatavuuden ja tulityövartioinnin. 

Pia Åberg Otto Kivelä  

 

Muita huomioitavia asioita: 



    
  

 

 

 

Tulitöihin liittyviä määritelmiä. 

Tulitöitä ovat työt, joissa syntyy kipinöitä tai joissa käytetään liekkiä tai muuta lämpöä ja jotka voivat 

aiheuttaa palovaaraa. Tulityön tekeminen vaatii aina huolellista ennakointia ja tarkkaa suunnitelmallisuutta 

riskien minimoimiseksi. 

Tulitöitä ovat mm. kaasu- ja kaarihitsaus, poltto- ja kaarileikkaus, kipinöitä synnyttävä laikkaleikkaus, 

metallin hionta, kuumailmapuhallintyöt sekä työt, joissa käytetään kaasupoltinta, tai muuta avotulta. 

Vakituinen tulityöpaikka on erityinen tulitöiden tekemiseen varattu alue tai palotekninen osasto. Tulityön 
tekemiseen vakituisella tulityöpaikalla ei vaadita tulityölupaa eikä tulityökorttia. Kuitenkin opetustilanteessa 
myös vakituisella tulityöpaikalla tehtävä tulityö suoritetaan Keudan henkilökuntaan kuuluvan 
ohjaushenkilön valvonnassa.  
Vakituisella tulityöpaikalla on oltava vähintään kaksi 43A 183BC- teholuokan 6 kg käsisammutinta, joista 
toisen käsisammuttimen voi korvata pikapalopostilla tai kahdella 27A 144BC -teholuokan 
käsisammuttimella. 
Tulityöpaikalla ei saa olla työhön kuulumatonta materiaalia, joka voi syttyä palamaan. 
 
Tilapäisiä tulityöpaikkoja ovat muut tilat, jotka eivät täytä vakituiselle tulityöpaikalle asetettuja vaatimuksia. 

Tilapäisellä tulityöpaikalla tulityötä saa tehdä vain henkilö, jolla on voimassa oleva tulityökortti. Tulitöiden 

tekeminen tilapäisellä tulityöpaikalla edellyttää aina tämän tulityösuunnitelman mukaisen työkohtaisen ja 

määräaikaisen tulityöluvan. 

Tulityökortti. Tilapäisellä tulityöpaikalla tulitöitä tekevällä on oltava Suomen Pelastusalan 
Keskusjärjestön (SPEK) myöntämä voimassa oleva tulityökortti. 

Tulityölupa. Tulityön tekeminen tilapäisellä tulityöpaikalla edellyttää aina kirjallisen tulityöluvan. 
Tulityöluvassa määrätään ne turvallisuustoimet, joita tulee noudattaa ennen tulityön aloittamista, tulityön 
aikana ja tulityön jälkeen. Tulityölupa on oltava ennen tulityön aloittamista ja se on määräaikainen. 
Tulityöluvan myöntämiseen ovat oikeutettuja tässä tulityösuunnitelmassa nimetyt henkilöt. 
Tulityölupa laaditaan neljänä samansisältöisenä kappaleena, joista annetaan oma kappaleensa tilaajalle, 
urakoitsijalle, tulityön tekijälle ja tulityön vartioinnista vastaavalle. 

 
Ulkopuoliset urakoitsijat. Tätä tulitöiden suoritus suunnitelmaa ja sen määräyksiä noudattavat myös 

oppilaitoksen palkkaamat urakoitsijat ja kaikilta tulitöihin osallistuvilta vaaditaan tulityökortti. 

Katto- ja vedeneristystöiden tulitöitä ja laajoja korjauskohteita varten laaditaan tarvittaessa erillinen 

kohdekohtainen tulityösuunnitelma. 

 

Järvenpää 21.10.2025   Harri Huhtala 


